АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2013                                                                                         № 24
п. Большая Саровка

О присвоении  адреса жилому дому,

расположенному в д. Чугунка
     В связи с поступившим заявлением от Занкина Сергея Ивановича 27.02.2013 с целью упорядочения нумерации земельных участков в д. Чугунка,
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить жилому дому, принадлежащему Занкину С.И. на основании договора аренды земельного участка № 05/09 от 10.09.2009 г.,  следующий адрес:
- Томская область, Колпашевский район, д. Чугунка, ул. Южная, 19.
     2.  Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного

самоуправления Саровского сельского поселения.
     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                     В.Н. Викторов

Исп. Лутчикова Н.В.
27-4-36